

Послуги з благоустрою майданчика відпочинку за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7

Послуги з благоустрою майданчика відпочинку за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1**Послуги з благоустрою майданчика відпочинку за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	924.1	83.31					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3.1						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	11.5	89.00					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3.6						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	25.4	103.30					
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
6.1		загальновиробничих витрат	люд-год	111.69	144.76					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1072.69						
		Середній розряд робіт	розряд	3.1						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
7	+СН212-1551 варіант 1	Віброуціплювач [віброплита] AVANT AP-65	маш-год	191.72301	60.5 11599.24					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+СН206-337-1ВД варіант 1	Екскаватор, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	12.5378836	<u>807.92</u> 10129.61				Оренда
9	+СН202-1140 варіант 1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6 т	маш-год	0.04284	<u>758.34</u> 32.49				Оренда
10	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	113.4	<u>96.85</u> 10982.79				
		Разом по розділу II	грн.		32744.13				
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
11	СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	0.5					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
12	&С147-1-10-7	Арматура Ф12	м	3852	<u>20.58</u> 79274.16	<u>20.58</u> 79274.16	-	-	
13	+С112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0.6042	<u>7580</u> 4579.84	<u>7580.00</u> 4579.84	-	-	
14	+С1421-9799 варіант 1	Відсів	т	7.9605	<u>440</u> 3502.62	<u>440.00</u> 3502.62	-	-	
15	&С1151-196-5	Герметик 310ml	туб.	28	<u>105</u> 2940.00	<u>105.00</u> 2940.00	-	-	
16	&С111-328-2	Ґрунт поліуретановий VERINLEGNO VF A 913	л	56.03	<u>162.5</u> 9104.88	<u>162.50</u> 9104.88	-	-	
17	+С1421-9837 варіант 2	Ґумова крихта	т	7.476	<u>15760</u> 117821.76	<u>15760.00</u> 117821.76	-	-	
18	+С111-816 варіант 1	Дріт сталевий	т	0.0103203	<u>52000</u> 536.66	<u>52000.00</u> 536.66	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C123-178-1 варіант 1	Лавка дерев'яна зі спинкою на метал. ніжках	шт	1	9068 9068.00	9068.00 9068.00	- -	- -	
20	+C1421-10634 варіант 2	Пісок	м3	3.459	360 1245.24	360.00 1245.24	- -	- -	
21	+C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	382.8	8.97 3433.72	8.97 3433.72	- -	- -	
22	+C1426-11789 варіант 1	Плитка тротуарна товщ. 40 мм	м2	30.3	295 8938.50	295.00 8938.50	- -	- -	
23	&C111-327-1	Поліуретанове сполучне (клей)	кг	1892	240.75 455499.00	240.75 455499.00	- -	- -	
24	&C1416-8684- 1 варіант 21	Поробрик 60x200x1000 мм	шт	100	169.84 16984.00	169.84 16984.00	- -	- -	
25	+C1424-11600 варіант 1	Суміш бетонна	м3	58.344	3200 186700.80	3200.00 186700.80	- -	- -	
26	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0.0184	29870 549.61	29870.00 549.61	- -	- -	
27	&C111-1292-2	Уайт-спірит	л	140	81.25 11375.00	81.25 11375.00	- -	- -	
28	&C123-178-1 варіант 6	Урна металева	шт	1	4521 4521.00	4521.00 4521.00	- -	- -	
29	&C115-12-1 варіант 1	Фіксатори під арматуру	шт	4172	0.25 1043.00	0.25 1043.00	- -	- -	
30	+C111-1324 варіант 2	Цемент	т	0.38885	3450 1341.53	3450.00 1341.53	- -	- -	
31	+C1421-9470 варіант 1	Щебінь	м3	65.772	720 47355.84	720.00 47355.84	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
32	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0.25	-	-			
					-	-			
33	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0.01	-	-			
					-	-			
		Разом по розділу IV	грн.		965815.16	965815.16			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0.25					
		Мастильні матеріали	кг	0.01					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]